
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos
2018 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-23
4 priedas

(eurais)

1 2 3 4 5 6 7

1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 871730 871730 204210 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 136390 136390 0 0

Duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir 

nereikšmingos pagalbos registrą teikti 5 600 600 460 0

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 5 7900 7900 6060 0

Jaunimo teisių apsaugai 5 14800 14800 10950 0

Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, 

demobilizaciją, priimančios šalies paramą 5 6200 6200 4200 0

Civilinės būklės aktams registruoti 5 20900 20900 16000 0

Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės 

registrui teikti 5 320 320 240 0

Civilinei saugai 5 12100 12100 8500 0

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenims tvarkyti 5 5500 5500 1800 0

valstybės turto valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise 5 1757 1757 1400

Žemės ūkio funkcijoms atlikti 5 144500 144500 88700 0

Savivaldybėms priskirtiems archyviniams 

dokumentams tvarkyti 5 27070 27070 16920 0

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimui ir 

skaičiavimui administruoti 4 3300 3300 2500 0

Socialinei paramai mokiniams 4 110530 110530 4430 0

Socialinių paslaugų teikimo funkcijai administruoti 4 7900 7900 6020 0

Vaikų teisių apsaugai 4 38700 38700 27800 0Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai 

teikti 4 6200 6200 4800 0

Plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių sveikatos 

įgūdžius ugdymo įstaigose 4 41800 41800 0 0

Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse 

bei vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną 4 27100 27100 0 0Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai 

atlikti 4 2903 2903 1900 0

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos 

ir hidrotechnikos statinių valdymui ir naudojimui 

patikėjimo teise užtikrinti 2 201000 201000 0 0

Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 4 100 100 0 0

(2018 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-229 redakcija)

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ SPECIALIOS 

TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS FUNKCIJOMS ATLIKTI

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai



1 2 3 4 5 6 7

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

administruoti ir įgyvendinti 5 54160 54160 1530 0

2.

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius 285080 285080 0 0

Socialinėms paslaugoms 4 139770 139770 0 0

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir 

mokėti 4 115300 115300 0 0

Socialinė parama mokiniams 4 30010 30010 0 0

3. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 509000 509000 363700 0

Priešgaisrinei saugai 5 509000 509000 363700 0

4.

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir biudžeto skyrius 0 0 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 0 0 0 0

5. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 2390 2390 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

6. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2390 2390 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

7. Kupiškio socialinių paslaugų centras 337380 337380 244210 0

Socialinėms paslaugoms 4 332630 332630 244210 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 4750 4750 0 0

8. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 4750 4750 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 4750 4750 0 0

9.  Kupiškio mokykla „Varpelis“ 149190 149190 107035 0

Socialinei paramai mokiniams 4 2600 2600 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 144200 144200 107035 0

10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 102045 102045 73660 0

Socialinei paramai mokiniams 4 700 700 0 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 100155 100155 73660 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 1190 1190 0 0

11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 102090 102090 72780 0

Socialinei paramai mokiniams 4 700 700 0 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 99000 99000 72780 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0



1 2 3 4 5 6 7

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

12. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 37240 37240 24730 0

Socialinei paramai mokiniams 4 1200 1200 0 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 33650 33650 24730 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 642615 642615 466215 0

Socialinei paramai mokiniams 4 6550 6550 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 633675 633675 466215 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

14. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 801215 801215 585015 0

Socialinei paramai mokiniams 4 11300 11300 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 787525 787525 585015 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

15. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla  192240 192240 138845 0

Socialinei paramai mokiniams 4 5070 5070 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 184780 184780 138845 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

16. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 383825 383825 280495 0

Socialinei paramai mokiniams 4 6950 6950 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 374485 374485 280495 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

17. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 182615 182615 131065 0

Socialinei paramai mokiniams 4 5670 5670 0 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 174555 174555 131065 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

18.

Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla 262605 262605 190120 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 254645 254645 190120 0

Socialinei paramai mokiniams 4 5570 5570 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

19.

Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras 6345 6345 4590 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 6345 6345 4590 0

20. Kupiškio r.  Salamiesčio pagrindinė mokykla 258900 258900 188060 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 250550 250550 188060 0

Socialinei paramai mokiniams 4 5960 5960 0 0



1 2 3 4 5 6 7

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

21.

Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla 156690 156690 113615 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 151610 151610 113615 0

Socialinei paramai mokiniams 4 2690 2690 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

22. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 225870 225870 161735 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 216380 216380 161735 0

Socialinė parama mokiniams 4 7100 7100 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

23. Kupiškio etnografijos muziejus 2390 2390 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2390 2390 0 0

24. Kupiškio meno mokykla 21230 21230 16270 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 21230 21230 16270 0

25. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 21690 21690 16625 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 21690 21690 16625 0

26. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 13435 13435 10295 0

Mokinio reikmėms finansuoti 1 13435 13435 10295 0

5574950 5574950 3393270 0

________________________

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ


	42684959960980144.xlsx

